ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

##ATO DE RETIFICAÇÃO

          Termo de Reti-Ratificação ao Contrato nº. 040/2014 – Contratante: O Município de Alagoinhas –
Representante Legal: Paulo Cézar Simões Silva (Prefeito) – Contratado: Fape Terraplanagem e Construção
Eireli – Objeto: Onde se lê na Cláusula Primeira – Do objeto, Lote 02, no item 1:

Leia-se:

 - Data de Assinatura: 04/12/2014.

LOTE 02

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE

QTDE.

MARCA

VLR. VLR.

UNIT. TOTAL

1
Areia Branca lavada média para utilização em
obras de construção civil M²

 AREIA
BRANCA

R$ 38,00 R$  183.736,08 4.835,16

TOTAL GERAL R$  183.736,08

LOTE 02

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE

QTDE.

MARCA

VLR. VLR.

UNIT. TOTAL

1
Areia Branca lavada média para utilização em
obras de construção civil M³

 AREIA
BRANCA

R$ 38,00 R$  183.736,08 4.835,16

TOTAL GERAL R$  183.736,08

08 de dezembro de 2014